

<p>FAU STANGELAND SKOLE</p> <p>Referat</p>	<p>MØTETYPE: MØTE NR.: DATO: STED: MØTELEDER: MØTEREFERENT: UTSENDT TIL</p>	<p>FAU møte 24.04.2023. kl.20:00 – 21:30 Stangeland Skole Merete Fagernes-Turpin Christian Rott Deltakere + FAU medlemmer med frafall</p>
<p>Tilstede fra FAU:</p>	<p>Christian Rott, Sissel Liebich, Merete Fagernes-Turpin, Svein Arild Skjæveland, Maren Hana Einervoll, Brit-Helen Jacobsen</p>	
<p>Tilstede fra skolen:</p>	<p>Claus Ravndal Heggdal, Geir Tulin Mikalsen</p>	
<p>SAK</p>		
<p>2023/04-01</p>	<p>Agenda.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Agenda og møteinnkallelse 2. Innkomne saker – ingen 3. Skolens tilbakemelding 4. Dugnad 10.05.2023 5. 17. mai 2023 6. Oppdatering fra Trygg Trafikk sitt møte med FAU i regionen 7. Eventuelt – <ol style="list-style-type: none"> a. stormøte utsatt til høsten b. vurdering av informasjon på flere språk utsettes til møtet i juni. <p>Vedtak: Innkalling ble godkjent</p>	
<p>2023/04-02</p>	<p>Innkomne saker – ingen</p> <p>Vedtak: Tas til orientering</p>	
<p>2023/04-03</p>	<p>Skolens tilbakemelding (Geir)</p> <ul style="list-style-type: none"> • Planlegging av neste skoleår har startet. • Personellsituasjonen er ok med tanke på antall ansatte og bemanning. • Det er et høyt antall sykemeldinger blant fagarbeidere. • Klasse 7B er delt i to grunnet situasjon i klassen. • Det er et røft/tøft miljø på 5 trinn. Det settes inn en ekstra lærer pr. klasse ved nytt skoleår på dette trinnet, samt andre tiltak med sosiallærer og miljøarbeider. • Sosiale medier er en økende utfordring på skolen, dette gjelder både hva som legges ut og hvordan det brukes i kommunikasjon mellom elever. Det er utfordrende for skolen å følge dette opp. • Skolen har sjekket om Politi kan besøke klasser og fortelle om mobilvett og bruk av sosiale medier, men tilbakemelding er at de ikke stiller her, men er positive til å stille på f.eks. et stormøte. 	

	<ul style="list-style-type: none"> • Trafikkulykke i Oalsgata idag, der en elev ved Stangeland Skole ble lettere skadet. • Skolens bibliotek har økt etter donasjon av bøker, og er sannsynligvis skolens største. Mange gode engelske bøker. Skolen legger ut Transpondermelding om dette. <p>Vedtak: Skolen legger ut informasjon om det positive utfallet med bokdonasjonen til skolebiblioteket på Transponder. Saken tas ellers til orientering</p>
<p>2023/04-04</p>	<p>Dugnad 10.05.2023</p> <p>Oppgavefordeling:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Svein (operativ uteleder): Tar på seg gul vest og dirigerer - Merete og Svein går igjennom skriv fra i fjor. Svein samkjører skrivene med Claus for uteområdene og sender så ut for kommunikasjon. - Maren og Ståle kjøper inn mat. Maren og Sissel kjøper inn is. - Claus bestiller inn container - Geir setter vann på kjøkken før oppstart - Oppmøte FAU 16:30. Oppstart Dugnad kl. 1700 - Kjøkken: Christian, Ståle, Merete (varme pølser, koke kaffe, blande saft) - Utsalg: Sissel, Maren (ute is -og pølsebod) - Utsalgssteder: Is ved inngang (FAU), pølser ved inngang (FAU), 2 disker med kaker i veveriet (5 klasse). - Betaling: kontant (Svein tar med kassen) og VIPPS. Barn har ikke mulighet å vippse til forening/org.nummer. undersøker alternativ betalingsmulighet her. Merete sjekker ut med Siri. - Priser [NOK]: <ul style="list-style-type: none"> ○ Kake: 20 ○ Pølse: 25 ○ Is: 15 (liten is) og 25 (sandwich/krone-is) ○ Saft: 5 ○ Kaffe: 10 - Ståle bestiller og kjøper inn regnbue-paradis basert på tidligere vedtak. Claus koordinerer innstalleringen slik at både dette og sjakk-brettet (gave Østerhus i forbindelse med Stangelandfesten) blir installert samtidig. <p>Vedtak: Alle i Fau møter senest 16:30 og hver gjør sine oppgaver forut for dugnaden.</p>
<p>2023/04-05</p>	<p>17. mai 2023</p> <p>Det etterspurt hjelp til å forberede leker for de små til 17 mai på morgenen. Svein påtar seg denne oppgaven og sjekker med Ståle for erfaringsoverføring. Alle de som har anledning hjelper til med rigging for disse lekene 17. mai morgen.</p> <p>FAU godkjenner at det kjøpes inn flaggborg-hansker, ca. kr. 1200 NOK totalt. I tillegg kjøpes det inn gavekort til talere/dirigenter som tidligere.</p> <p>Vedtak: FAU godkjenner innkjøp av hansker og gavekort til talere/dirigenter. Svein har ansvaret for å rigge leker 17. mai morgen.</p>

2023/04-06	Oppdatering fra Trygg Trafikk sitt møte med FAU i regionen Mye av det som ble presentert fra Trygg Trafikk er aktivitet FAU og skolen allerede gjennomfører. Det ble brukt tid på å gjennomgå informasjon rundt hjertesoner og droppsoner. Brit Helen videresender det som ble presentert til skolen for bruk til foreldremøter. Det er en kampanje på vårparten for å gå til skolen. Skolen undersøker hva dette innebærer, og informerer om dette. Vedtak: Brit Helen sender over presentasjon for at skolen videre kan ta dette med i foreldremøter. Skolen sjekker ut Trygg Trafikk sin kampanje for å gå til skolen og informerer deretter.
2023/04-07	. Eventuelt – a. stormøte utsatt til høsten. Undersøker om politiet kan stille på dette møtet. b. vurdering av informasjon på flere språk utsettes til møtet i juni. Det opprettes liste til neste møte som viser årshjul, for vurdering av det totale aktivitetssettet høsten 2023. Vedtak: Tas til orientering